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Podczas konferencji omówione zostały plany rozwojowe Area 
Cooling Solu� ons na rok 2008, które zakładają wzrost udzia-
łu fi rmy w rynku chłodniczym w Polsce oraz dalszą jej eks-
pansję na rynku europejskim. Realizacji tych planów sprzy-
jać mają zmiany, jakie już zaszły w strukturze fi rmy.  Główny 
nacisk położony został na poprawę jakości obsługi Klienta. 
W tym celu m.in. powstał dział Customer Service, który ma 
za zadanie usprawnienie procesu realizacji zamówień. Dział 
ten ma stanowić również wsparcie techniczne dla Klientów 
fi rmy. W roku 2008 planowana jest również reorganizacja 
i usprawnienie logistyki oraz rozbudowa Działu Inwestycji.  
Jednocześnie rozszerzana będzie oferta handlowa fi r-
my. Obecnie Area Cooling Solu� ons zajmuje się produk-
cją urządzeń chłodniczych (agregatów skraplających, ze-
społów sprężarkowych, agregatów do schładzana cieczy 
– chillerów) oraz dystrybucją m.in.: wymienników ciepła 
(chłodnic powietrza, skraplaczy, wymienników płaszczo-
wo-rurowych oraz płytowych), automatyki i sterowania 
a także osprzętu instalacyjnego. Zakres produkcji własnej, 
przedstawiony w trakcie konferencji obejmował standar-
dową część oferty – urządzenia skatalogowane. Area jako 
producent oferuje jednak również rozwiązania niestan-
dardowe, zgodne z indywidualnymi potrzebami Klienta. 
Podkreślona została tutaj szczególnie istotna rola współ-
pracy klienta z działem projektowym fi rmy, w celu ustale-
nia wszelkich wytycznych do projektowania tak, aby po-
wstało urządzenie spełniające oczekiwania Klienta, będące 
optymalnym rozwiązaniem sprzętowym i ekonomicznym.
W roku 2008 planowane jest wprowadzenie wysokowydaj-
nych rozwiązań sterowanych inwerterowo oraz rozpoczęcie 
produkcji układów na bazie NH3 i CO2. W ofercie znajdzie 
się również nowy typoszereg agregatów na bazie spręża-
rek hermetycznych (60-120 kW), półhermetycznych (120-
250 kW) oraz śrubowych (300-400 kW) . Będą także dostęp-
ne małe, zwarte agregaty skraplające o obniżonym poziomie 
hałasu poniżej 50 dB na bazie sprężarek Bristol typu SILENT.  
 Znaczącą część tegorocznej konferencji stanowiły pre-
zentacje przedstawicieli czołowych, światowych producen-
tów. Reprezentanci fabryk Kobol (komercyjne chłodnice 
powietrza, monobloki chłodnicze, skraplacze). Parker (auto-
matyka chłodnicza Sporlan), Stefani (komercyjne oraz prze-

mysłowe chłodnice powietrza, dry-coolery) oraz Frascold 
(sprężarki) omówili zakres swojej produkcji ze szczególnym 
uwzględnieniem oferty skierowanej na rynek Polski. 
 Spotkanie zakończyło się wieczornym bankietem, pod-
czas którego goście mieli możliwość wymiany opinii i do-
świadczeń, uczestnictwa w spektaklu wrocławskiego teatru 
Komedia oraz wysłuchania przebojów muzyki rozrywkowej.         
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W styczniu, na corocznej konferencji spotkali się klienci 
oraz firmy współpracujące z Area Cooling Solutions


